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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Förhöret övergår till att behandla den klädesbrand som inträffat hos Christer och som tidigare berörts i förhören den 30 december 1988, den 12 januari 1999 och den 8 februari 1989.

Christer har där utförligt beskrivit på ett bestämt och övertygande sätt om omständigheterna kring att brand uppstått i tvättkläder. Christers uppfattning var att branden skulle ha inträffat före Palmemordet. Han har vidare berättat att han under tvättningsförloppet varit ensam.

Den 21 februari 1999 så underrättades Christer om att Spinnars i förhör uppgivit att det var han som utfört tvätten. Christer underrättas även om att Spinnars hade under förhöret tidsplacerat tvättningen och branden till en viss dag föreden 28 februari 1986. Spinnars har vidare underrättas om Christers förhörsuppgifter. Spinnars vidhåller att hans uppgifter är de riktiga och lämnar i förhöret en del uppgifter om tidsplacering som visar sig stämma vid kontroll.

På direkt fråga så säger Christer att Spinnars kan inte ha rätt i sina uppgifter eftersom han minns hela händelsen väl klart för sig. Han minns att Spinnars har tvättat ett antal gånger hos Christer i tvättstugan samt vid något tillfälle även använt sig av Gustavssons tvättstugenyckel för att få tillgång till tvättstugan, men vid detta tillfälle som relaterats så säger Christer att det är hans uppgifter som är de riktiga.

Beträffande branden så minns Christer att Spinnars kom, några timmar efter att branden hade inträffat,hem till Christer på eftermiddagen.

På direkt fråga så säger Christer att han minns att Spinnars satt anhållen vid Märstapolisen någon gång under en tid av tre dygn. På fråga från förhörsledaren om det kan ha varit januari 1986 så säger Christer att det minns han inte. Däremot minns Christer att Spinners hade suttit anhållen på grund av uppgifter från Leif "Kryckan" Berg. På direkt fråga säger Christer att han tror att det rörde sig om misshandel av "Kryckan" Berg.
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